
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 31/18 

CJ MML 241821/18 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485 243 216 

5.11.2018 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

 

Vážení účastníci,  

     dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

Liberec a ve věcech zadávání této veřejné zakázky Ing. Karolínou Hrbkovou, náměstkyní 

primátora, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku 

malého rozsahu: „Rekonstrukce dětského hřiště – Kmochova část II. – zpevněné plochy, 

výsadby, herní prvky a mobiliář“. 

 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 

1. Jakub Jurek 75182560 
Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad 

Nisou 

2. Jiří Štěpař 69058806 Hlavenec 95, 294 74 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Doručené nabídky byly po otevření obálek seřazeny v pořadí od 

nejnižší nabídkové ceny. 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Konečné pořadí 

Jakub Jurek 75182560 1.186.458,80 1. 

Jiří Štěpař 69058806 1.509.757,52 2. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena pro neúplnost nebo pro nesplnění 

kvalifikačních kritérií s odůvodněním: 

Jakub Jurek (IČ 75182560) – účastník ve stanovené lhůtě nepředložil požadované objasnění 

a doklady. 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

V rámci tohoto výběrového řízení byly, dle základního kritéria hodnocení, kterým byla 

ekonomická výhodnost nabídky, hodnoceny dvě nabídky. Ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou splňující kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka účastníka pana Jiřího 

Štěpaře. Nabídka tohoto účastníka je v pořádku i z hlediska úplnosti.   

   

Pan Jiří Štěpař zároveň doložil požadované doklady prokazující splnění kvalifikace, na jejichž 

základě s ním může být uzavřena smlouva. 

 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele: ……..….......................................... 

        Ing. Karolína Hrbková, v. r. 

          náměstkyně primátora  

 

 


		2018-11-05T14:40:07+0100
	Ing. Karolína Hrbková 64e0fedbe12cec3fb34d536c425838db8b07291d




